
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

V сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 8.04.2011 р. № 133                                                                   м. Ужгород

Про зміни до рішення міської ради
від 21.12.2010 р. № 34

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення ІІІ сесії міської ради VI скликання від 21 грудня
2010 р. № 34 «Про Програму додаткових гарантій соціального захисту
малозабезпечених громадян у 2011 році», а саме:

1. Вилучити пункти 3 з розділу V додатку 1 та додатку 2.

2. Пункт 4 додатку 2 викласти у новій редакції, а саме:
«4. Надання одноразової грошової допомоги непрацюючим особам із числа
інвалідів та одиноких громадян похилого віку, матерям, які народили дітей 1
січня, та організація святкових (централізованих) заходів для учасників
знаменних подій і пам’ятних дат за участю керівництва міської ради».

3. У розділі V додатку 1 пункти 4, 5 вважати пунктами 3, 4.

4. У додатку 2 пункти 4, 5, 6 вважати пунктами 3, 4, 5.

Міський голова                                                                               В. В. Погорелов


